

B.E.G. Danmark ApS
Kokbjerg 14, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 08 75 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Friederich Paul Brück
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.E.G. Danmark ApS
Kokbjerg 14
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 08 75 55
Stiftet: 1. december 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Friederich Paul Brück

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelser

Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af elektroniske produkter til energibesparelse, herunder bevægelses- og tilstedeværelsesensorer til brug for belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.439 t.kr. mod 3.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.439.430	3.763.490
1 Personaleomkostninger	-4.100.868	-3.443.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.723	-30.950
Driftsresultat	327.839	288.709
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-1.995	-3.705
Resultat før skat	325.844	285.013
Skat af årets resultat	-97.350	-81.422
Årets resultat	228.494	203.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.494	203.591
Disponeret i alt	228.494	203.591

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.436
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.436</u>
Andre tilgodehavender		70.748	70.748
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>70.748</u>	<u>70.748</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.748</u>	<u>76.184</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.520.160	1.049.289
Andre tilgodehavender		67.115	145.237
Periodeafgrænsningsposter		0	144.339
Tilgodehavender i alt		<u>1.587.275</u>	<u>1.338.865</u>
Likvide beholdninger		<u>317.878</u>	<u>273.001</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.905.153</u>	<u>1.611.866</u>
Aktiver i alt		<u>1.975.901</u>	<u>1.688.050</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.137.998</u>	<u>909.504</u>
Egenkapital i alt		<u>1.217.998</u>	<u>989.504</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		37.152	29.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.193	112.754
Selskabsskat		70.350	45.423
Anden gæld		<u>530.208</u>	<u>510.866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>757.903</u>	<u>698.546</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>757.903</u>	<u>698.546</u>
 Passiver i alt		 <u>1.975.901</u>	 <u>1.688.050</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.584.020	2.935.596
Pensioner	390.772	394.660
Andre omkostninger til social sikring	40.520	42.695
Personalemkostninger i øvrigt	<u>85.556</u>	<u>70.880</u>
	<u>4.100.868</u>	<u>3.443.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 782 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 573 t.kr.